CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY BIÊN NHẬN

Họ và tên:   Nguyễn Văn A

Địa chỉ:
Khoa Sinh học - Trường Đại học Vinh

CMND:
……..   Ngày cấp:  ………..   Nơi cấp: ……………………….

Xác nhận đã nhận số tiền:

Bằng chữ số:   500 đồng

Bằng chữ:
Năm trăm đồng/.

Lý do: Viết chuyên đề 1 “Tinh dầu các loài thuộc chi Cinnamomum và chi Litsea”.

Kinh phí trên được chi từ: Kinh phí đề tài NCKH cấp Trường theo Hợp đồng số 61/2013/HĐ-NCKHTr-CB ngày 25/4/2013 về việc "Nghiên cứu tinh dầu một số loài thực vật thuộc chi quế (Cinnamomun) và chi màng tang (Litsea) ở vùng Tây Bắc Nghệ An" do bà Nguyễn Thị B làm chủ nhiệm.

Tôi đã nhận đủ số tiền trên.

Vinh, ngày  05   tháng  12   năm 2013
	Người giao tiền
Nguyễn Thị B
	Người nhận tiền
Nguyễn Văn A

	Kế toán
	TP.KHTC
	Duyệt chi

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY BIÊN NHẬN

Họ và tên:     Trương Trọng Cần

CMND:    180943208   Ngày cấp:  23/12/2006   Nơi cấp: Công an Nghệ An

Đơn vị công tác: Khoa Công nghệ thông tin

Xác nhận đã nhận số tiền:

Bằng chữ số:   500.000

Bằng chữ: Năm trăm nghìn đồng./.

Lý do: Tiền công đánh máy, biên tập, in ấn, đóng quyển sản phẩm đề tài

Kinh phí trên được chi từ kinh phí từ đề tài Nghiên cứu khoac học cấp Trường mã số T-2012-02 “Đổi mới các nội dung học phần nghiệp vụ sư phạm trong chương trình đào tạo giáo viên tin học THPT” do ông Trương Trọng Cần làm chủ nhiệm.

Vinh, ngày  10   tháng  12   năm 2012
	Người giao tiền

 Trương Trọng Cần
	Người nhận tiền

  Trương Trọng Cần

	Kế toán
	TP.KHTC
	Duyệt chi